
Verksamhetsberättelse 2025 

Tamam Uppsala 

 

 

 

 

 



Inledning 

Verksamhetsåret 2025 har varit både händelserikt och givande. Under året har Tamam Uppsala 

kunnat erbjuda ett brett utbud av aktiviteter för sina medlemmar, barn och ungdomar. Vi har 

haft regelbundna träffar med vår tjejgrupp, gjort en utflykt till Stockholm samt firat midsommar 

med Lennakatten. 

Organisation styrelse bestod av:  

Babel Kiwan, ordförande 

Gamze Ståhlberg-Özturk, kassör 

Ibrahim Kiwan, ledamot 

Roje Shevan, ledamot 

Joulan Kiwan, ledamot 

Zahraa Almasood, ledamot 

 

Föreningen firmatecknare:  

Gamze Ståhlberg-Özturk 

 Ibrahim Kiwan  

 

Föreningen revisor  

Sigrid Svensson  



Medlemmar  

Vid slutet av 2025 hade Tamam Uppsala 136 medlemmar, varav 123 i åldern 6–25 år. Vi fortsätter växa 

och satsar på att fler medlemmar blir aktiva och engagerade i föreningen. 

 

Ekonomi 

För medlemsantalet fick Tamam Uppsala 7 816 kr i bidrag från Tamam Riks samt 10 500 kr från 

Initiativpotten. Årets verksamhet gav ett överskott på 6 973 kr. Detta visar att föreningen 

framgångsrikt har finansierat sina planerade aktiviteter samtidigt som den har stärkt sin 

ekonomiska buffert.  

 

Regelbunden verksamhet 
Under året har tjejgruppen varit en separat grupp för tjejer och leddes av Zahraa. Gruppen har 

haft flera uppskattade aktiviteter, som spelkvällar, filmkvällar, taco-kvällar, lasergame, teater 

och bowling. Deltagarantalet har varierat mellan 2 och 10 deltagare per träff, främst tjejer i 

åldern 15–23 år. 

Under höstterminen testade verksamheten att hålla regelbundet aktiviteter varje tisdag, 

varannan vecka öppet för alla ungdomar och varannan vecka enbart för tjejgruppen på 

allaktivitetshus i Gränby. Den större lokalen på allaktivitetshus i Gränby gav tillgång till mer 

material och utrymme, vilket möjliggjorde fler och mer varierade aktiviteter. 

Tamam Uppsala har haft 16 antal regelbundna träffar under året.  

Övrig verksamhet 

Gröna Lund är en återkommande och uppskattad aktivitet som lockar stort intresse bland våra 

medlemmar. Under 2025 beslutades att den årliga resan skulle hållas i slutet av sommaren som 

kick-off aktivitet . Medlemmar som värvade två nya personer till föreningen fick en större chans 

att delta i resan till Gröna Lund. 13 medlemmar fick plats att åka  till Gröna Lund under en dag.  



 

Tamam Uppsala anordnade även en medlemstävling, de som lyckades värva fem nya 

medlemmar belönades med två biobiljetter som tack. Tävlingen ledde till många nya 

medlemmar och var lyckad.  

 

Rekrytering volontärer och medlemmar 

Tamam Uppsalas styrelse och medlemmar har varit aktiva i att rekrytera nya medlemmar under olika 

aktiviteter. Volontärer har rekryterats via Volontärbyrån med stöd av Tamam Offices 

verksamhetsutvecklare. Styrelsen har också arrangerat en medlemstävling, deltagit på Volontärbyråns 

mässa vid Uppsala universitet, varit med på Eid-firandet och bidragit med volontärer till hennamålning, 

vilket blev en mycket uppskattad aktivitet. 

Utbildning  

Den styrelse som valdes in under 2025 var väl rustad med erfarenhet då majoriteten av ledamöterna 

hade suttit i styrelsen två år i rad. Under året genomfördes två styrelseutbildningar för varje termin och 

styrelsen hade regelbundna styrelsemöten.  

 

Samarbete 

Tamam Uppsala har samarbetat med kommunens allaktivitetshus där vi har tagit del av aktiviteter och 

fått vara på allaktivitetshus under vårterminen.  

Slutord 

Året 2025 har varit ett framgångsrikt år för Tamam Uppsala. Föreningen har haft regelbundna 

aktiviteter, engagerat medlemmar och rekryterat nya deltagare. Genom uppskattade grupper 

och evenemang har vi stärkt gemenskapen och skapat fler möjligheter för ungdomar att delta. 

 

 Vi ser med glädje fram emot 2026 med ambitionen att växa ytterligare, få fler aktiva 

medlemmar och fortsätta ha roligt tillsammans.  



Tack till:  

Styrelsen för Tamam Uppsala vill tacka alla våra aktiva volontärer och deltagare som lagt ner ett 

otroligt arbete under verksamhetsåret. Ni gör ett fantastiskt och välbehövt jobb! 

Tillsammans med våra deltagare skapar vi mötesplatser som är fulla av glädje och vänskap.  

Vi vill också tacka alla våra medlemmar som stöttat vår förening genom medlemskap.  

 

Verksamhetsberättelse (2025) genom styrelsen 

 

Babel Kiwan                                                                                         Roje Shevan 

Ordförande​ ​ ​ ​ ​ ​                        Ledamot  

 

Zahraa Almasood                                                                               Gamze Ståhlberg-Özturk 

Ledamot ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Kassör 

 

Joulan Kiwan                                                                                       Ibrahim Kiwan 

Ledamot​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ledamot  
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